
-Festsetzung eines Energiekostenzuschlags ab 01.12.2022- 

Anlage 8 zur GRDrs 575/2022

für alle Hallenbäder und Thermen der Stuttgarter Bäder Preis Preis

auf ausgewählte Tarife bisher neu

 gültig ab 01.12.2022 

Euro Euro

HALLENBÄDER

Energiekostenzuschlag auf Einzeleintritte 

Einzeleintritt Badezeit unbegrenzt 0,50 €

ermäßigt 0,30 €

Energiekostenzuschlag 

für Kinder bis einschließlich 6 Jahre (freier Eintritt) 0,00 €

Energiekostenzuschlag 

auf Mehrfachcoin 10 Eintritte zahlen, 11. Eintritt frei

Badezeit unbegrenzt (für 10 x Eintritt, beim Kauf vollständig zu zahlen) 5,00 €

ermäßigt (für 10 x Eintritt, beim Kauf vollständig zu zahlen)  3,00 €

THERMEN

Energiekostenzuschlag 

auf Eintritte mit zeitl. Begrenzung der Aufenthaltsdauer

Einzeleintritt Badezeit 2 Stunden 1,00 €

ermäßigt 0,80 €

Energiekostenzuschlag auf Tageskarten 

Einzeleintritt Badezeit unbegrenzt 1,00 €

ermäßigt 0,80 €

Energiekostenzuschlag

 auf Mehrfachcoin 10 Eintritte zahlen, 11. Eintritt frei

Badezeit 2 Stunden (für 10 x Eintritt, beim Kauf vollständig zu zahlen) 10,00 €

ermäßigt (für 10 x Eintritt, beim Kauf vollständig zu zahlen)  8,00 €

Energiekostenzuschlag

 für Kinder bis einschließlich 6 Jahre (freier Eintritt) 0,00 €
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